72 Frecce - 70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Compagnia Arcieri Varian (R2401060)
Settimo Torinese, 07-07-2024
Giudici di Gara: D'Agostino Katia, Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Arrigoni Marocco Giampiero
Comitato Organizzatore: Magi Ferriero, Brunetti Enrico
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 027B BORSANI Matteo 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 343/ 1 328/ 3 671 34 9
2 1- 026B GREGORI Francesco 01 12159 G.S. MARINA MILITARE 329/ 2 332/ 1 661 29 6
3 1- 025C MORELLO Marco 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 327/ 3 331/ 2 658 25 9
4 1- 025D BIANCHI Mirko 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 305/ 5 309/ 4 614 13 4
5 1- 027C SANELLI Andrea 02 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 309/ 4 284/ 5 593 14 2
6 1- 026A ZATTI Valerio 02 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 287/ 6 280/ 6 567 10 0
7 1- 026C VINDROLA Manuel 03 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 270/ 7 273/ 7 543 6 2
8 1- 027D CAPRA Matteo 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 241/ 8 209/ 8 450 3 0
9 1- 027A CORNELIO Andrea 04 01052 ASD Arc. Varian 161/ 9 153/ 9 314 1 0
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 024A ROLANDO Aiko 01 12170 Fiamme Oro 324/ 1 320/ 1 644 22 8
2 1- 024B LAMPRATI Alessandra 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 289/ 3 280/ 2 569 7 2
3 1- 023B MAROTTA Manuela 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 290/ 2 268/ 3 558 15 6
4 1- 023C MASTRAPASQUA Ylenia 03 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 262/ 4 226/ 5 488 6 2
5 1- 024C PIVARO Sara MF 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 239/ 5 243/ 4 482 2 0
6 1- 023A NICOLETTI Rossella 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 228/ 6 210/ 6 438 7 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 019B ALDRIGO Roberto 02 04153 Asd Arcieri Telemachos 299/ 2 315/ 1 614 17 4
2 1- 019A CASAROLA Franco 02 01052 ASD Arc. Varian 307/ 1 288/ 5 595 16 6
3 1- 019D SUMAN Mirco 02 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 295/ 6 295/ 3 590 12 5
4 1- 018D BORSANI Valerio 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 297/ 3 287/ 6 584 13 3
5 1- 018B BIANCHET Valter 03 01052 ASD Arc. Varian 286/ 9 298/ 2 584 7 1
6 1- 020B BRUCCO Franco 02 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 296/ 5 278/ 8 574 14 1
7 1- 019C MAREGA Paolo 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 283/10 291/ 4 574 7 3
8 1- 021B BUOSI Giuliano 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 287/ 8 283/ 7 570 12 5
9 1- 018A LEGA Stefano 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 295/ 7 274/10 569 8 3
10 1- 020A BOTTONI Paolo 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 297/ 4 268/11 565 8 4
11 1- 017B MOSCATIELLO Massimo 02 01036 Arcieri Astarco 276/11 277/ 9 553 10 3
12 1- 020C DE CONTO Teobaldo 04 01066 Iuvenilia 264/12 256/13 520 5 3
13 1- 021C NATOLI INCOGNITO Salvatore 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 251/13 258/12 509 2 1
14 1- 017D PAPI Luca 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 209/14 244/14 453 2 0
15 1- 021A CAUDA Antonio 04 01052 ASD Arc. Varian 140/15 211/15 351 2 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 018C ATZENI Patrizia 02 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 257/ 1 253/ 3 510 8 1
2 1- 017A REPETTO Raffaella 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 253/ 2 255/ 2 508 6 0
3 1- 017C NICOLA Patrizia 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 224/ 3 255/ 1 479 5 1
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 022C MARSILI Kaede 02 01052 ASD Arc. Varian 292/ 1 271/ 1 563 5 1
2 1- 022B AGGERO Marta 03 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 286/ 2 242/ 2 528 8 5
3 1- 022A CRAPAROTTA Giulia 03 01066 Iuvenilia 186/ 3 215/ 3 401 4 2
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 016C CARLIN Gilles 01 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 309/ 1 287/ 1 596 11 3
2 1- 016A ERCONI Andrea Van Thanh 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 261/ 2 245/ 2 506 9 1
3 1- 016B BOAGLIO Diego 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 259/ 3 200/ 3 459 5 2
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240707.121534
72 Frecce - 70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Compagnia Arcieri Varian (R2401060)
Settimo Torinese, 07-07-2024
Giudici di Gara: D'Agostino Katia, Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Arrigoni Marocco Giampiero
Comitato Organizzatore: Magi Ferriero, Brunetti Enrico
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 015B TALLARICO Elisa 02 01066 Iuvenilia 291/ 1 243/ 5 534 8 0
2 1- 014A SCAPINELLO Elena 03 01052 ASD Arc. Varian 251/ 3 282/ 1 533 6 1
3 1- 014D FERRARIS Elena 03 01066 Iuvenilia 275/ 2 255/ 3 530 6 0
4 1- 015A BARTELLONI Valentina 03 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 240/ 4 276/ 2 516 7 4
5 1- 015D BOSETTI Matilde 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 238/ 5 237/ 6 475 5 1
6 1- 014C MASSA MICON Giorgia 03 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 233/ 6 236/ 7 469 2 0
7 1- 015C BONDREA Iasmin Elena 04 01066 Iuvenilia 220/ 7 244/ 4 464 6 0
8 1- 014B RE Ginevra 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 161/ 8 154/ 8 315 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C ABELLI Pietro 02 01066 Iuvenilia 330/ 1 334/ 1 664 27 11
2 1- 004B BERTON Edoardo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 308/ 2 303/ 2 611 15 4
3 1- 004A CHIZZO Yann 00 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 146/ 3 159/ 3 305 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A TUCCI Francesca Nicole 02 01066 Iuvenilia 290/ 2 325/ 1 615 19 4
2 1- 003B DEIDDA Giulia GF 04 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 293/ 1 296/ 2 589 10 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B ABELLI Filippo 04 01066 Iuvenilia 322/ 1 307/ 2 629 18 2
2 1- 001C BIANCHET Claudio 04 01052 ASD Arc. Varian 306/ 2 310/ 1 616 13 3
3 1- 002A STANGALINI Pietro 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 273/ 3 284/ 3 557 9 5
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A BAUSSANO Aurora 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 279/ 1 280/ 1 559 7 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011D MERLO Francesco 04 01052 ASD Arc. Varian 312/ 2 320/ 1 632 24 10
2 1- 012A NALESSO Lorenzo 01 01001 Arcieri Alpignano 326/ 1 306/ 2 632 20 6
3 1- 011C PAONNA Stefano 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 277/ 3 289/ 3 566 11 2
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A MARTINETTO Chiara 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 324/ 1 333/ 1 657 31 9
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012C GASPARI Roberto 01 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 336/ 1 338/ 1 674 33 8
2 1- 012D DI NARDO Alessandro 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 332/ 2 332/ 2 664 28 6
3 1- 013C FRASSATI Mario 01 01001 Arcieri Alpignano 328/ 3 331/ 3 659 19 3
4 1- 013B CARRARO Sergio 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 323/ 4 330/ 4 653 19 9
5 1- 012B PAONNA Cesare 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 306/ 5 309/ 5 615 18 7
6 1- 013A MUSSO Massimo 03 01101 A.S.D. CANTARANA C5 291/ 6 290/ 6 581 12 5
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240707.121534
72 Frecce - 70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Compagnia Arcieri Varian (R2401060)
Settimo Torinese, 07-07-2024
Giudici di Gara: D'Agostino Katia, Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Arrigoni Marocco Giampiero
Comitato Organizzatore: Magi Ferriero, Brunetti Enrico
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011A DELLA SORTE Federico 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 338/ 1 329/ 1 667 33 14
2 1- 011B PANI Carlo 03 04029 Arcieri Voghera 306/ 2 303/ 2 609 11 2
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B MASSARO Giorgia 04 01052 ASD Arc. Varian 216/ 1 267/ 1 483 5 1
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A REGGIANI Stefano 01 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 309/ 1 302/ 2 611 17 3
2 1- 007B GIORDANO Giovanni 01 01052 ASD Arc. Varian 305/ 2 299/ 3 604 13 4
3 1- 007A GAMBINO Marco MM 01 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 291/ 4 305/ 1 596 11 1
4 1- 005D QUAGLIOTTO Marco 01 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 294/ 3 295/ 4 589 11 6
5 1- 008D MONTANARO Francesco MM 01 01052 ASD Arc. Varian 283/ 5 276/ 6 559 6 1
6 1- 007D QUARANTA Giuseppe MM 03 01052 ASD Arc. Varian 267/ 6 286/ 5 553 7 1
7 1- 006D VANZAN Fabio 03 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 214/ 7 251/ 7 465 1 0
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A RAMPA Federica 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 289/ 1 300/ 1 589 8 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B MORELLO Giuseppe 01 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 290/ 1 279/ 2 569 12 3
2 1- 008C BELMONTE Adriano 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 274/ 2 282/ 1 556 7 2
3 1- 008B FERRARIS Roberto 02 01001 Arcieri Alpignano 272/ 3 263/ 3 535 5 1
4 1- 009B BARBIERI Andrea 03 01001 Arcieri Alpignano 260/ 4 257/ 4 517 4 1
5 1- 009C MARTINETTO SAPEL Luca 03 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 233/ 7 240/ 5 473 2 1
6 1- 007C GERBAZ Claudio 03 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 241/ 5 225/ 6 466 7 1
7 1- 009D ROMANO Giovanni 03 01052 ASD Arc. Varian 237/ 6 213/ 7 450 3 1
8 1- 009A LENTA Mauro 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 194/ 8 164/ 8 358 4 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006B PAVAN Marta 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 294/ 1 292/ 1 586 8 4
2 1- 006C MEDICO Elisa 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 286/ 2 291/ 2 577 8 3
3 1- 006A DE RINALDIS Carla 02 01052 ASD Arc. Varian 276/ 3 280/ 3 556 15 5
4 1- 005C BARELLA Milena 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 199/ 4 161/ 4 360 2 1
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B BOAGLIO Mirco GM 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 316/ 1 304/ 1 620 11 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240707.121534